
Protokół nr 14/04 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 26 stycznia 2004 r. 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00 i trwało do godz. 14.30. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, zgodnie z listą 
obecności, stanowiącą załącznik  nr 1  do niniejszego protokołu.   
Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Pałys. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie 
Komisji. Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie porządek obrad. Radni 
jednogłośnie przyjęli porządek obrad w następującym brzmieniu:  
1. Przygotowanie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2004 rok. 
2. Sprawy różne.  
Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na posiedzenie przedłożoną przez 
Zarząd Województwa informację do pkt. 1.  
 
P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 
Przewodniczący obrad zapoznał członków Komisji z tematami kontroli 
które proponuje do projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2004 rok 
(w brzmieniu stanowiącym zał. nr 2 do protokołu): 
Na luty: 

1. Polityka kadrowa prowadzona w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych. 

2. Rozdysponowanie sprzętu przeciwpowodziowego jednostkom straży 
pożarnej i samorządu terytorialnego - analiza zasadności przekazania 
sprzętu określonej jednostce. 

Na marzec: 
1. Realizacja uchwały nr VII/59/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 marca 2003r. w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa 
świętokrzyskiego - skuteczność realizacji zadań przyjętych przez 
Samorząd Województwa w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. 
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2. Wykorzystanie przez powiaty środków Funduszu Pracy przydzielonych  na 
podstawie ustalonych przez Sejmik Województwa uchwałą Nr VII/60/03 z 
dnia 10 marca 2003 roku „Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy 
dla samorządów powiatowych na finansowanie w roku 2003 programów 
aktywnego przeciwdziałania bezrobociu oraz innych fakultatywnych zadań 
ustawowych”. 

Na kwiecień: 
Wykonanie budżetu województwa świętokrzyskiego za 2003 rok. 
Na maj: 
Wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg, przetargi, rozliczenie 
kosztów.    
Lipiec-sierpień – okres wakacyjny 
Na wrzesień: 
Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2004r. 
Na październik: 
Realizacja  zadań finansowanych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na 
podstawie  wybranych wniosków.  
Na listopad: 
Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
Na grudzień: 
Realizacja uchwał Zarządu Województwa. 
Poprosił o zgłaszanie innych propozycji: 
Radny Andrzej Bednarski złożył wniosek, aby umieścić w planie kontroli 
tematy związane z kontrolą co najmniej dwóch wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgłosił pilną potrzebę dokonania 
kontroli prawidłowość gospodarowania mieniem w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach. Jaką drugą jednostkę do 
skontrolowania zaproponował Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach.  
Komisja zaaprobowała propozycję i zdecydowała o umieszczeniu w 
projekcie planu kontroli ww. jednostek tematu w lutym. 
Przewodniczący obrad zaproponował, aby temat „Rozdysponowanie 
sprzętu przeciwpowodziowego jednostkom straży pożarnej i samorządu 
terytorialnego - analiza zasadności przekazania sprzętu określonej jednostce”, 
który zgłosił na luty przełożyć na czerwiec. 
Komisja zaaprobowała zgłoszoną propozycję. 
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Komisja przyjęła projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2004 rok w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do protokołu i upoważniła 
Przewodniczącego Komisji do przedstawienia Sejmikowi do uchwalenia na 
najbliższej sesji. 

Ad 2. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację Zarządu 
Województwa o  realizacji wniosku w sprawie oznakowania dróg 
wojewódzkich (pismo stanowi zał. nr 4 do protokołu).  
Członkowie Komisji uzgodnili warunki uczestnictwa w organizowanym 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową szkoleniu na temat absolutorium, które 
odbędzie się w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „Cztery Wiatry” w 
Korytnicy gm. Szydłów w dniach 5-6 lutego br. Przejazd mikrobusem 
zadeklarowali radni: Andrzej Bednarski, Adam Tarnowski, Konrad Łęcki i 
Stanisław Lisowski.  
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

Przewodniczący obrad 
 
 

Adam Pałys 
  
 
 
 
 
 
 


